

جنون خشونت در ساختار پلیس امریکا

هلمشلمباری

امریکا پرداخت و نوشت: در امریکا نهاد پلیس که وظیفه‌اش تأمین امنیت و اجرای قانون است، مانند بسیاری از موضوعات دیگر در ساختار فدرال قرار داره، به عبارتی در امریکا یک پلیس فدرال وجود داره که به اختصار آن را فبی‌آی می‌گویند و در سراسر کشور نیز حضور داره و به اقتضای مأموریت‌هایش وارد عمل می‌شود و یک پلیس هم هست که در ایالت‌ها حضور داره. این پلیس‌های ایالتی از جنبه‌های مختلف با یکدیگر متفاوتند، به‌این مفهوم که پلیس‌های کالیفرنیا، تگزاس و نیویورک به دلیل ساختار فدرالی از یکدیگر متفاوت هستند، برای نمونه در برخی مناطق پلیس زیر نظر مقامات ایالتی است و در مناطقی دیگر تحت نظارت مقامات و متصدیان شهری. همچنین بعضی از کلانتری‌ها در امریکا زیر نظر بخش‌های خصوصی اداره می‌شوند، به این شکل که شهروندان یک محله و منطقه پول و مالیات را تأمین می‌کنند تا پلیس‌ها از آنها حقوق دریافت کنند. چنین وضعیتی موجب شده است یک ساختار مرکزی و متمرکز اداری در قبال پلیس امریکا وجود نداشته باشد تا تمام این نیروها ذیل آن باشند و بر محور آن بچرخند و از آن دست‌گیرگردند. از نقاط ضعف جدی این رویکرد اداری این است که بستری فراهم می‌شود تا گاهی پلیس در مواجهه با جرائم، اعتراضات و مسائلی از این دست برخلاف آیین‌نامه و مقررات خود عمل کند و رفتار متفاوتی از خود به نمایش بگذارد. همین امر موجب‌شده نظارت و پلیس چندان به شکل دقیق و پایسته صورت نگیرد و اگر تخلف و نقض قانونی‌ای هم از سوی پلیس صورت گرفت، لزوماً به معنای آن نیست که بر مبنای عدالت با آن پلیس متخلف برخورد می‌شود، بالاخص اگر در مواجهه با مسائل نژادی می‌باشد.

امریکا و اسر ائیل منزوی

روزنامه جام‌جم در شماره پنج‌شنبه خود نوشت: نظر مجمع عمومی سازمان ملل متحد دربارهٔ به رسمیت شناختن فلسطین به عنوان یک دولت و همچنین ارجاع آن به شورای امنیت برای تصویب این موضوع و اعلام فلسطین به عنوان عضو جدید سازمان ملل، یک اقدام مهم است.

این مسئله نشان‌دهندهٔ آن است که فلسطین و حماس نه فقط در جبهه نظامی و میدان موفق شدند و اجازه ندادند رژیم‌صهیونیستی به اهداف خود برسد، بلکه در حوزهٔ بین‌المللی هم توانستند اجماع جهانی را کسب کنند، به نوعی که مجمع عمومی سازمان ملل متحد که معمولاً تحت نفوذ امریکا و چند کشور اروپایی مثل انگلیس بود، در نهایت به چنین تصمیمی رسید. نکتهٔ دیگر اینکه رژیم‌صهیونیستی در فضای بین‌المللی آنچنان مستأصل شده که سفیر این رژیم علناً منشور سازمان ملل متحد را جلوی چشمان اعضای مجمع عمومی پاره می‌کند. این هم شکست دیگری برای رژیم‌صهیونیستی محسوب می‌شود. ونوی امریکا هم چیزی از ارزش کار مجمع عمومی سازمان ملل و قانونی‌شدن فلسطین به عنوان یک دولت کم‌نمی‌کند و بیشتر به نفع انزواي اجماع برای مردم خواهد شد. از این پس امریکا به عنوان یک تک‌کشور در جامعه جهانی منزوی خواهد شد که این ناگامی بزرگی برای رژیم‌صهیونیستی و همچنین حامیانش خواهد بود. نویسنده اضافه کرده است: در این مقطع فرصت بسیار خوبی برای کشورهای حامی فلسطین از جمله فلسطین‌پرورانی اسرائیلی ایران پیش آمده تا چند اقدام را انجام دهند. از جمله اینکه در ارتباط با اقدام سفیر رژیم‌صهیونیستی در سازمان ملل مبنی بر معدم کردن منشور، دولت‌های حامی فلسطین، موضع مشترکی را اتخاذ کنند و طریحی را به سازمان ملل ارائه دهند مبنی بر اینکه کسانیکه به منشور سازمان ملل بی‌اعتنایی می‌کنند و خود را ملزم به اجرای آن نمی‌دانند، از مجمع عمومی اخراج شوند یا مسافرت آنها به حالت تعلیق درآید.

ماجراهای ایران و آژانس

روزنامه آرمان امروز در شماره گذشته خود با اشاره به سفر گروسی، رئیس آژانس بین‌المللی اتمی به تهران نوشت: در گذشته این بهانه مطرح می‌شد که ایران برای برخی از بازرسان آژانس به دلیل جاسوسی و کسب اطلاعات از برنامه هسته‌ای ایران ایجاد محدودیت کرده، حالا این نکته از نسوی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران تأکید شده که بازرسان آژانس از هیچ محدودیتی برای رفت و آمد به ایران برخوردار نیستند و این اطلاع‌رسانی و همکاری می‌تواند بستر مناسبی برای بهبود روابط ایران با آژانس فراهم کند. از سوی دیگر در خصوص آنکه دولت‌های غربی و امریکا در نهادهای بین‌المللی نفوذ بسیار زیادی دارند و از این نهادهای برای پیشبرد اهداف سیاسی خود استفاده می‌کنند، تردیدی نیست. آژانس هم از آن اصل مرنیست، اما ما باید به این موضوع توجه کنیم که باید با برخی از نهادهای روابط مستقیم داشته باشیم، سعی کنیم حضور فعالی داشته باشیم و از حداکثر فرصت‌هایی که با حضور در نهادهای بین‌المللی داریم، حداکثر بهره‌وری را داشته باشیم. دیگر دولت‌ها هم از این قاعده مستثنی نیستند. نویسنده اضافه کرده است: در دنیای امروز نهادهای بین‌المللی واقعیتی هستند که بر پایه رقابت و شراکت شکل گرفته‌اند. مناسقاته بین‌دولتی نویسنده زمانی که‌ از مدیریت آقای گروسی در آژانس می‌گذرد، نمی‌توان گفت که تحت تأثیر روابط اسرائیلی‌ها، امریکایی‌ها و اروپایی‌ها نبوده قطعاً بوده است. بر برخی مواضعی که می‌گیرد فنی نیست و سیاسی است اما باز هم باید تأکید داشت تا بتوانیم منابع ملی را به دست آوریم و از حق خود دفاع کنیم.

هفته سر جایش می‌ماند!

روزنامه رسالت در یادداشتی متفاوت به لایحه تعطیلی روز شنبه واکنش نشان داد و نوشت: نمی‌توان انکار کرد جدی گرفتن تبعات فرهنگی تصمیمات اقتصادی و اجتماعی امر بسیار مبارک است. وظیفه فعالان و متفکران عرصه فرهنگ، حساسیت بر مرزهای فرهنگ است. این حساسیت الزماً به انتقادات دقیق و درستی ختم نمی‌شود اما اصل حساسیت بر سر این موضوعات بجاست. یکی از مسائلی که اخیراً به سوه‌های فرهنگی آن انشابه ویژه صورت گرفته است، تعطیلی شنبه‌ها یا جای پنج‌شنبه‌هاست. باید دانست وری تمام این انتقادات که بعضاً قابل تأملند، حسنی وجود دارد که اسپربراست و آن عبارت است از ترس از تغییر آنچه ما به آن عادت کرده‌ایم. اینگونه احساس می‌شود که برخی از انتقادات برخاسته از این حس هستند و نه الزماً برخاسته از عقل محض. چه انتقادات به تعطیلی شنبه‌ها وارد باشد و چه نادره، باید دانست اگر ریشه انتقادات نام ترس از تغییر و تحول است، فرق چندانی با سنت پرستانی که در مقابل تمام مظاهر تمدن مدرن غرب قدم علم می‌کردند، نداریم. برخی از ایراداتی که به این طرح وارد می‌شود عبارت است از تشبه به یهود، به هم خوردن منطق الهیاتی تقویم مبتنی بر هفته و سبروزنشدن تعطیلات پایان هفته. در مورد اول باید اشاره کرد که تعطیلی شنبه‌ها کاملاً نسبی و کم‌رنگ است، نه یک تعطیلی مطلق واز این جهت شباهتی به تعطیلی شنبه‌ها در دین یهود ندارد. در مورد دوم نیز این تعطیلی تغییری در نظم هفته ایجاد نمی‌کند چراکه این هفته و سبروزنشدن تعطیلات پایان هفته در هفتم هفته است. با وجود این اگر شجاعت پذیرش تغییر را نداشته باشیم، همچنان به اشکال تراشایی ادامه خواهیم داد و از اصول نقد منطقی فاصله خواهیم گرفت.

خسرونت‌های این روزهای پلیس

گزارش یک

روزنامه همشهری در یادداشتی به‌خسرونت‌های این روزهای پلیس امنیت و اجرای قانون است، مانند بسیاری از موضوعات دیگر در ساختار فدرال قرار داره، به عبارتی در امریکا یک پلیس فدرال وجود داره که به اختصار آن را فبی‌آی می‌گویند و در سراسر کشور نیز حضور داره و به اقتضای مأموریت‌هایش وارد عمل می‌شود و یک پلیس هم هست که در ایالت‌ها حضور داره. این پلیس‌های ایالتی از جنبه‌های مختلف با یکدیگر متفاوتند، به‌این مفهوم که پلیس‌های کالیفرنیا، تگزاس و نیویورک به دلیل ساختار فدرالی از یکدیگر متفاوت هستند، برای نمونه در برخی مناطق پلیس زیر نظر مقامات ایالتی است و در مناطقی دیگر تحت نظارت مقامات و متصدیان شهری. همچنین بعضی از کلانتری‌ها در امریکا زیر نظر بخش‌های خصوصی اداره می‌شوند، به این شکل که شهروندان یک محله و منطقه پول و مالیات را تأمین می‌کنند تا پلیس‌ها از آنها حقوق دریافت کنند. چنین وضعیتی موجب شده است یک ساختار مرکزی و متمرکز اداری در قبال پلیس امریکا وجود نداشته باشد تا تمام این نیروها ذیل آن باشند و بر محور آن بچرخند و از آن دست‌گیرگردند. از نقاط ضعف جدی این رویکرد اداری این است که بستری فراهم می‌شود تا گاهی پلیس در مواجهه با جرائم، اعتراضات و مسائلی از این دست برخلاف آیین‌نامه و مقررات خود عمل کند و رفتار متفاوتی از خود به نمایش بگذارد. همین امر موجب‌شده نظارت و پلیس چندان به شکل دقیق و پایسته صورت نگیرد و اگر تخلف و نقض قانونی‌ای هم از سوی پلیس صورت گرفت، لزوماً به معنای آن نیست که بر مبنای عدالت با آن پلیس متخلف برخورد می‌شود، بالاخص اگر در مواجهه با مسائل نژادی می‌باشد.



رئیس‌جمهور یا بیان‌اینکه امروز میان همه بخش‌های کشور برای برخورد قاطع با سوداگران و سودجویان اجماع وجود دارد، گفت: تجربه اجرای موفق عملیات «وعده‌صادق» نشان داد وجود اجماع و هماهنگی میان همه بخش‌ها چقدر در موفقیت اقدامات و برنامه‌ها تأثیرگذار است. امروز در کشور برای مبارزه قاطع با فساد و کزی‌ها اجماع وجود دارد و پیام این اجماع برای مردم امید و برای متخلفان و مفسدان تهدید است. ■■■

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، رئیس‌جمهور در شانزدهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی، روز پنج‌شنبه با استقبال نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه مازندران، استاندار و جمعی از مقامات محلی مازندران وارد مرکز این استان شد.

دکتر سیدابراهیم رئیسی در بدو ورود به استان مازندران به کارخانه تازه احیاشده صنایع چوب و کاغذ مازندران رفت و از بخش‌هایی از این کارخانه بازدید کرد. کارخانه چوب و کاغذ مازندران به تلاش‌های دولت سیزدهم احیا شده و میزان تولید کاغذ تحریر در آن از ۴هزارو ۷۰۰ تن به بیش از ۱۲۰ هزار تن رسیده است. با احیای کارخانه صنایع چوب و کاغذ مازندران به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده انواع کاغذ در ایران در حال حاضر هزارو ۲۴۱ نفر در این کارخانه مشغول کار شده‌اند. این کارخانه در سال‌های گذشته پس از توقف فعالیت برای واگذاری ۴۸۰میلیارد تومان قیمت‌گذاری شده بود که با تلاش و همت دولت مردمی و احیای اینن کارخانه هم اکنون ارزش کارخانه به بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان رسیده است.

رئییسی در ادامه برنامه‌های دومین سفر دولت مردمی به استان مازندران، در مراسم جشن احیای ۹۵واحد تولیدی و صنعتی استان مازندران که به طور میانگین روزی هفت سالن تولید و نیمه تعطیل بودند و در دولت مردمی به چرخه تولید بازگشته‌اند، حضور یافت. با بازگشت این تعداد واحدهای احیاشده به چرخه تولید در استان مازندران در بخش‌های تخصصی کشاورزی، صنایع غذایی و تبدیلی و خدمات بازرگانی، بالغ بر ۱۵۹ هزارو ۵۴۲هزارمیلیارد ریال سرمایه‌احیا و برای بیش از ۹ هزارو ۵۶۴ نفر اشتغال ایجاد شده است.

رئیس‌جمهور در این مراسم با اظهار امیدواری نسبت به اینکه گام‌های بعدی در مسیر احیای واحدهای تولیدی و رونق بیشتر یافتن واحدهای احیاشده محکم و استوار برداشته شود، گفت:

گزارش ۲

روزنامه جوان | شماره ۲۰۳ | شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ | ۹ ذی‌القعدة ۱۴۴۵ | سرویس سیاسی، ۰۶۸۵۲۳۰۰

گزارش یک

رئیس‌جمهور:

همه بر «مبارزه با فساد» اجماع دارند

دکتر سیدابراهیم رئیسی در این دیدار، حفظ یاد، نام و مسیر نورانی شهیدا را برای آینده کشور، نظام اسلامی و نسل جوان راهگشا دانست و افزود: بقا و تأثیرگذاری خون مطهر شهیدهای ما از آنجا که متصل به خون حضرت ثارالله و شهدای کربلاست از سوی خدای متعال تضمین شده است.

رئیس‌جمهور تحقق‌خواست شهیدان در ایستادگی، مقاومت، دشمن‌شناسی، دشمن‌ستیزی و توجه به مردم در ارتقای سلامت اجتماعی و نظام اداری و اجرایی کشور اثربخش دانست و تأکید کرد: عزت‌قدرتی که امروز به برکت خون شهیدا و پس از عملیات «وعده‌صادق» برای کشور ایجاد شده است، صرف تأمین منافع ملت ایران، دیگر ملت‌های مسلمان و صیانت از ارزش‌های اسلامی خواهد شد.

■ **باور «مامی‌توانیم» بن‌بست نمی‌شناسد**
سیدابراهیم رئیسی در ادامه برنامه‌های دومین سفر دولت مردمی به استان مازندران، در نشست شورای اداری استان با تأکید بر اهمیت نگاه رویکرد و عمل در جهت ایجاد تحول تصریح کرد: باور ما این است که در کشور هیچ مشکلی وجود ندارد که قابل حل به دست جوانان با کفایت و کارآمد این کشور نباشد. باور و منطق ما باور و منطق «مامی‌توانیم» است، چراکه منطق «ما نمی‌توانیم و نمی‌شود» مورد قبول مردم، انقلاب و اقتضای انقلابی اندیشیدن و عمل کردن نیست.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه مردم، رهبری و خانواده معظم شهیدا از ما مدیران زیر این سقف، انتظارات بحق دارند و کارهای بزرگی می‌تواند به‌دست شما اتفاق بیفتند، گفت: یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های منصفه میدان دادن به مردم و استفاده از نیروی کارگشای مردمی در همه حوزه‌هاست و از لوازم این میدان‌دان به مردم رفح مشکلاتی است که بعضاً از ناحیه بوروکراسی پیچیده به‌بانه کار کارشناسی ایجاد شده و وجود می‌آید. مشکلات بوروکراسی و ممانع تراشی‌ها تحت عنوان کار کارشناسی باید با نگاه و رویکرد گرگ‌گشایی حل شود.

رئییسی خاطر نشان کرد: هیچ‌کدام از ما برای کوشش در رفح موانع از پیش‌پای مردم حجت و دلدلی نزد خدا و مردم نداریم. به عنوان مثال درست است که قانون اساسی هر گونه توسعه را رفح بر حفظ محیط زیست قرار داده است، اما نگاه کارشناسی نباید ایجاد بن‌بست باشد، بلکه کارشناس باید با نگاه حل مسئله و برای رونق تولید و ایجاد اشتغال راهگشایی و گرگ‌گشایی کند.

رئیس‌جمهور عمل‌جهادی را انتظار مردم، شهدا و رهبری از همه مدیران انتظامی و افزود: امروز وصیت و خواسته ۱۰ هزارو ۴۰۰ شهید استان در فضائش افکن است و پیام همه آنها به ما گرگ‌گشایی از زندگی مردم است و اساساً تجلیل واقعی از شهیدان همه به همین خواسته و وصیت آنهاست. از جمله کارهایی که باید در همین راستا انجام دهیم، این است که تلاش کنیم اقتصاد روستاها به‌صرفه و پررونق شود تا روستاییان موجود به مهاجرت ن‌شوند و شاهد گسترش حاشیه‌نشینی نباشیم.

رئییسی از همه مدیران و مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان مازندران خواست سیاست‌های مصوب نظام را برنامه‌های سندن هفتم توسعه، توصیه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی و اهداف دولت را با جدیت و تلاش مضاعف پیگیری و اجرا کنند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت سرکشی مستمر مدیران استانی به مناطق مختلف و مشاهده و پیگیری مشکلات دولت مردمی و با اعتباری بالغ بر ۲۰۰میلیارد تومان در فضایی به مساحت ۲۴ هزار مترمربع در بخش طبقه و با همه امکانات تخصصی از جمله ۱۰ اتاق عمل تکمیل و تجهیز شد و با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید.

■ **«حفظ یاد شهدا» راهگشای آینده کشور**
دیدار با جمعی از خانواده‌های محترم دفاع مقدس، مدافع امنیت و سلامت و مدافعان حرم، در ایام سالروز شهادت‌شهادی حماسه‌خان طومان، در پارک موزه دفاع مقدس ساری از دیگر برنامه‌های رئیس‌جمهور در سفر به ساری بود.

رساند. این مجتمع آموزشی که ساخت آن جزو مصوبات دور اول سفر رئیس‌جمهور است، در زمینی به مساحت ۲هزارو ۴۰۰ مترمربع با اعتبارات دولتی، حمایت بنیاد برکت و خیرین مدرسه‌ساز ساخته و تجهیز شده است. از ویژگی‌های مهم این مجتمع بزرگ آموزشی روستایی، مهارت‌آموزی و کارآفرینی عملی به دانش‌آموزان است. در فضای جانبی این مجتمع آموزشی فضایی برای آموزش دامداری، مرغداری، احداث و نگهداری گلخانه گل‌های تزئینی به دانش‌آموزان در نظر گرفته شده است که علاوه بر تحصیل، اشتغال‌زایی و کارآفرینی را نیز آموزش ببینند. با افتتاح این مجتمع آموزشی در روستای خرماکالی استان مازندران، تعداد مدارس روستایی افتتاح‌شده در دولت مردمی به ۴هزار و ۹۱۲ مدرسه رسید.

رئییسی در ادامه مصر پیش‌بنج‌با حضور در نشست با فعالان اقتصاد مردمی در روستای خرماکالی این استان، طی سخنانی با اشاره به مسئله عدم‌توازن در توزیع سود ناشی از تولید و فروش برنج برای تولیدکنندگان و دلالت آن تأکید کرد که تزحیره تولیدات توزیع‌برنج باید به شکل دقیق مورد بررسی قرار گیرد تا جلوی اجحاف به تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان گرفته شود.

همچنین رونق پیش‌بنج‌با حضور دکتر سیدابراهیم رئیسی ۳۵۰واحد گلخانه روستایی که با مشارکت مردم و تسهیلات معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری احداث شده است، به بهره‌برداری رسید.

■ **افتتاح بیمارستان قائمشهر**

دکتر سیدابراهیم رئیسی در ادامه برنامه‌های سفر دولت مردمی به استان مازندران، ضمن افتتاح ساختمان جدید مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی رازی شهرستان قائمشهر، ۵۷۴تخت بیمارستانی جدید را در استان به صورت همزمان و از طریق ویدئو کنفرانس افتتاح کرد. ساختمان جدید بیمارستان رازی قائمشهر از جمله طرح‌های نیمه‌تمام استان مازندران بود که پس از ۱۸سال وقفه، با اهتمام دولت مردمی و با اعتباری بالغ بر ۲۰۰میلیارد تومان در فضایی به مساحت ۲۴ هزار مترمربع در بخش طبقه و با همه امکانات تخصصی از جمله ۱۰ اتاق عمل تکمیل و تجهیز شد و با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید.

■ **«حفظ یاد شهدا» راهگشای آینده کشور**
دیدار با جمعی از خانواده‌های محترم دفاع مقدس، مدافع امنیت و سلامت و مدافعان حرم، در ایام سالروز شهادت‌شهادی حماسه‌خان طومان، در پارک موزه دفاع مقدس ساری از دیگر برنامه‌های رئیس‌جمهور در سفر به ساری بود.

امام جمعه پاه در دیدار فرمانده کل ارتش:

«وعده‌صادق» گفتمان معاندان علیه ایران را تغییر داد

مردم باوه و قوم کرد گفت: پاه در تاریخ انقلاب و نظام جایگاه ویژه و حساسی دارد. ما شعرا امدافع فرهنگی دینی و بومی در منطقه می‌دانیم. با همه همه‌های فرهنگی دشمن، فرهنگ غنی و بکر در این سرزمین بدون دستکاری و تحریف باقی مانده است.

فرمانده کل ارتش در ادامه به عملیات وعده‌صادق اشاره کرد و گفت: همه ادعا دارند بعد از عملیات وعده‌صادق و بلکه جهان تقسیم شد، قطعاً این عملیات روند آزادسازی فلسطین و رسیدن به حق خودشان و زوال رژیم‌صهیونیستی را تسریع خواهد کرد، اما چیزی که مهم است اینکه دنیا به این باور رسید که جمهوری اسلامی ایران قدرت بزرگ جهانی است و نقطه قوت این قدرت بزرگ در اراده ملت ایران است.

در ادامه امیر سرلشکر موسوی ارتش را حامی ملت دانست و گفت: ارتش دست در دست سبوا، افراجا، بسنج و همه عزیزان با رهبری مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) هر کاری که در حد مقدرات باشد برای آسایش مردم منطقه انجام می‌دهد، امروز ارتش سرمایه ملی و امانت مردم است و به مردم تعلق دارد.



جانشین فرمانده کل سپاه:

قدرت جمهوری اسلامی

یک روز هم متوقف نشده‌است

هر روز قدرت انقلاب اسلامی بالاتر رفته و یک روز نبوده است که کشور قدرتش از قبل کمتر باشد، اما دشمنان با امپراتوری رسانه‌ای که در دست دارند، تصویر متفاوتی از ایران به دنیا مخابره می‌کنند.

به گزارش صداسویما، سردار سرتیپ علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در چهارمین یادواره شهیدای روستای فشارک از توابع شهرستان کوهپایه گفت: باید در زمینه‌های فرهنگی و اقتصادی عزم‌مان را جزم کنیم تا بتوانیم موفق شویم، باید پای کار جنگ اقتصادی و رسانه‌ای برویم تا در این جنگ هم موفق شویم. دشمنان در این ۳۵سال هیچ‌گاه از جنگ علیه ایران باز ننشسته‌اند و پیروزی‌هایی که به دست آورده‌ایم نه فقط به دلیل توان علمی و نظامی بلکه به واسطه کمک خداوند است.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: مردم پس از پیروزی انقلاب اسلامی در همه موارد مانند جنگ تحمیلی و حوادث کردستان انجام تکلیف کردند و این همه پیروزی به همین دلیل است. وی گفت: هر روز قدرت انقلاب اسلامی بالاتر رفته و یک روز نبوده است که کشور قدرتش از قبل کمتر باشد، اما دشمنان با امپراتوری رسانه‌ای که در دست دارند، تصویر متفاوتی از ایران به دنیا مخابره می‌کنند. سردار فدوی گفت: مردم پای کار‌های سخت رفتند و پیروز شدند و اگر در موردی مشکلی داریم، به خاطر آن است که جدی پای کار حل آن نرفته‌ایم.



سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰:

هیچ توافقی

خارج از پادمان پذیرفته نیست

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ تأکید کرد: هر توافقی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تنها در چارچوب پادمان قابل قبول و اجر است. به گزارش خانه‌ملت، علی خضریان، سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با اشاره به بازدید اعضای کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی از موضوع دستور‌و‌ارهای صنعت هسته‌ای کشور که با همراهی محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی صورت گرفت، گفت: نمایندگان مجلس در این بازدید ضمن گفت‌وگو با جمعی از دانشمندان هسته‌ای کشور، در جریان آخرین دستور‌و‌ارهای فنلاندیه صنعت هسته‌ای قرار گرفتند.

رئیس کمیته سیاسی، نظامی و امنیتی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با اشاره به پرونده سیاسی جمهوری اسلامی ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: ابهامات غرب بهانه‌ای برای سنگ‌اندازی در مسیر پیشرفت ایران اسلامی است که به دفعات متعدد در جهت رفح بهانه‌ها اقدام شده است، اما کسی که خودش را به خواب زده است، نمی‌شود بیدار کرد.

خضریان گفت: کمیسیون اصل ۹۰ مجلس پس از دریافت گزارش رئیس‌سازمان انرژی اتمی در موضوع مذاکرات اخیر با مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید کرد: هر اقدامی را که مانع فعالیت جمهوری اسلامی ایران در موضوع هسته‌ای شود، خلاف قانون اقدام راهبردی می‌دانیم و نمی‌پذیریم.

وی با بیان اینکه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی طبق قانون فقط حق دارد در چارچوب توافق پادمان با مسئولان سازمان انرژی اتمی مذاکره کند، گفت: این یک واقعیت است که بدانیم کشور ما به واسطه برجام در چاله بسیار بزرگی افتاده است. در واقع مطابق NPT، هر کشور هسته‌ای با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی توافق می‌کند که پادمان را رعایت کند و ایران هم این توافق را امضا کرده و بر این اساس، نظارت‌های آژانس باید در حد پادمان باشد.

وی تأکید کرد: از نظر مجلس شورای اسلامی هر گونه گفت‌وگو و توافق جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی فقط در محدوده پادمان امکان وقوع دارد و موضوع فرآیدامنی از جمله پروتکل الحاقی و نظارت‌های برجامی، با توجه به عدم انجام تعهدات گروه ۱+۵ در قبال ایران، طبق قانون اقدام راهبردی از سوی جمهوری اسلامی ایران نیز قابلیت اجرا ندارد و از آنجا که غربی‌ها به تعهدات برجامی خود پایبند نبوده‌اند، این توافق از بین رفته و آژانس به لحاظ حقوقی حق ندارد در این خصوص مطالبه‌ای از ایران در چارچوب نظارت‌های برجامی و پروتکل الحاقی مطرح کند.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور خبر داد

پیشنهادبر کناری

۱۰مدیرکل ناکار آمدمازندران

طبق ارزیابی‌های پیش از سفر استانی رئیس‌جمهور به مازندران برکناری ۱۰مدیر ناکار آمد این استان پیشنهاد داده شده است. به گزارش ایرنا، محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس‌جمهور شامگاه پنج‌شنبه در جلسه شورای اداری مازندران اظهار کرد: ارزیابی عملکرد مدیران خود پیشنهاد ما به رئیس‌جمهور این است که دست کم ۱۰ نفر از وی تاقود: بررسی‌هایی که از مسیرهای مختلف از سوی دستگاه‌های اجرایی، حوزه‌های نظارتی ریاست‌جمهوری و مشورت با استاندار انجام شد، پیشنهاد ما به رئیس‌جمهور این است که دست کم ۱۰ نفر از مدیران استانی جای خودشان را به مدیران تازه‌نفس بدهند تا بتوانیم مردم برداریم. معاون اجرایی رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: در دور دوم سفر رئیس‌جمهور به مازندران ۱۷مصوبه را بسا اعتبار بیش از ۱۵۷ هزارمیلیارد ریال پیشنهاد دادیم که امیدواریم با ورود این اعتبارات به مازندران، اتفاقات خوبی در حوزه‌های عمرانی و اقتصادی شاهد باشیم. منصوری تصریح کرد: مسئله مولدسازی با توجه به ارزش زمین‌های یک از برنامه‌های مدنظر است که ما در سفرهای استانی پیش از سفر و حین سفر انجام می‌دهیم.

وی به تکمیل عملیات اجرایی بیمارستان تکنان نیز اشاره کرد و افزود: با تکمیل بیمارستان تکنان که در مرحله تجهیز است در استان مازندران بیش از هزار تخت بیمارستانی به بهره‌برداری می‌رسد.